PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO
ITALIANO ASSOLUTO - V. 50m

N

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

RE Simone

BARBATI Cristian
FACCINTI Mattia

BAIARDI Giacomo

ORO Jacopo

GUERRA Tomas
FRANCHINI Andrea
AUDISIO Luca

SERANO Luca

10 MICHELETTA Mattia

11 CARBONIO Walter

12 ANTONELLI Matteo

13 BUZOVOI Alessandro llie
14 LASSANDRO Gabriele Carlo
15 MARINIELLO Jacopo

16 GENZANO Francesco Angelo
17 PELLATI Francesco

18 CARBONIO Andrea

19 SERANO Marco

20 GALLESIO Lorenzo

21 FERRO Fabio

22 GHITTINO Roberto Giovann
23 LEVATI Mattia

24 LOPEZ NARVAEZ Daniel

25 MARIOTTI Edoardo

26 BONAMICI Matteo

27 BERTOLUSSO Tommaso
28 SANTO Mattia
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NON CLASSIFICATI
PROVERA Nicolo'
SANTORO Lorenzo

Pubblicata: 09/05/2021 ore 10:03

TORINO, 8-9/5/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

100m Percorso misto - ASSOLUTI MASCHI
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Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquarium ssd - Novi Ligur
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Nuotatori Canavesani
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria
Aquatica Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

BATT CRS POS
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ARRIVO  PUNTI Record

1'04.41
1'06.67
1'07.31
1'08.39
1'08.96
1'10.82
1'11.30
1'12.85
1'14.89
1'18.01
1'18.99
1'19.50
1'19.68
1'19.98
1'21.61
1'21.69
1'21.85
1'22.30
1'23.96
1'23.99
1'24.40
1'26.19
1'26.54
1'29.68
1'30.18
1'30.38
1'30.51
1'33.07
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Comunicato 5
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